27.09.2023 г. № 69/13

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
УСТЬ-КУТСКИЙ РАЙОН
УСТЬ-КУТСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
(ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ)
ДУМА
РЕШЕНИЕ

	О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМИ СИЛУ РЕШЕНИЙ ДУМЫ УСТЬ-КУТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ (ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ) № 236/43 ОТ 22.12.2021Г. «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОЛОЖЕНИЯ О МУНИЦИПАЛЬНОМ КОНТРОЛЕ В ОБЛАСТИ ОХРАНЫ И ИСПОЛЬЗОВАНИЯ ОСОБО ОХРАНЯЕМЫХ ПРИРОДНЫХ ТЕРИТОРИЙ МЕСТНОГО ЗНАЧЕНИЯ В ГРАНИЦАХ УСТЬ-КУТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ (ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ) И № 249/45 ОТ  02.02.2022 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ КЛЮЧЕВЫХ ПОКАЗАТЕЛЕЙ И ИХ ЦЕЛЕВЫХ ЗНАЧЕНИЙ, ИНДИКАТИВНЫХ ПОКАЗАТЕЛЕЙ ДЛЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО КОНТРОЛЯ В ОБЛАСТИ ОХРАНЫ И ИСПОЛЬЗОВАНИЯ ОСОБО ОХРАНЯЕМЫХ ПРИРОДНЫХ ТЕРРИТОРИЙ МЕСТНОГО ЗНАЧЕНИЯ В ГРАНИЦАХ УСТЬ-КУТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ (ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ)

           В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",  руководствуясь ст. ст. 6, 44, 48  Устава Усть-Кутского городского поселения  Усть-Кутского муниципального района Иркутской области, Дума Усть-Кутского муниципального образования (городского поселения),

РЕШИЛА:
[bookmark: sub_1]
[bookmark: sub_2]        1.    Признать утратившими силу:
         1.1. решение Думы Усть-Кутского муниципального образования (городского поселения) от 22.12.2021г. № 236/43 «Об утверждении положения о муниципальном контроле в области охраны и использования особо охраняемых природных территорий местного значения в границах Усть-Кутского муниципального образования (городского поселения)»;
        1.2. решение Думы Усть-Кутского муниципального образования (городского поселения) от 02.02.2022 № 249/45 «Об утверждении ключевых показателей и их целевых значений, индикативных показателей для муниципального контроля в области охраны и использования особо охраняемых природных территорий местного значения в границах Усть-Кутского муниципального образования (городского поселения)».
        2.  Настоящее решение разместить на официальном сайте администрации  муниципального образования «город Усть-Кут» в информационно- телекоммуникационной сети «Интернет».
        3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя постоянной комиссии Думы Усть-Кутского муниципального образования (городского поселения) по ЖКХ, транспорту, связи и градостроительству.

Глава Усть-Кутского муниципального образования
(городского поселения)
Е.В. Кокшаров

Председатель Думы Усть-Кутского
муниципального образования (городского поселения)
Л.А.Норина

[bookmark: _GoBack]